
UCHWAŁA NR 299/XXXVIII/2023 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Augustowskiego za 2022 rok i po przeprowadzonej debacie 
nad Raportem udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Augustowie za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej  Mursztyn 
 

Id: 1345148C-A853-4075-829D-364CC82D12AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


